

# VENCEDORES DO PROCESSO

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibirajú  
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibirajú  
Pregão Eletrônico - 05/2023

**STERCE MAQUINAS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 13.259.206/0001-82 -  
Endereço: RUA JOAQUIM XAVIER - CEP: 29785000 - UF: ES - Município: Vila Valério - Telefone: (27)  
99716-1316**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	RETROESCAVADEIRA TRACIONADA - 4X4, GABINADA, 101 HP, SOBRE RODAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA EMPRESA. ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2013.	CASE 580N	CASE	150 h	R\$ 220,00	R\$ 33.000,00
0004	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA – ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 90HP PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO DE NO MÍNIMO 06 (SEIS) METROS, CAÇAMBA MÍNIMA DE 1,0 M³, COM FORNECIMENTO DE OPERADOR E ÓLEO DIESEL, E MANUTENÇÃO POR CONTA DA EMPRESA. ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2013.	HYUNDAI LC140	HYUNDAI	150 h	R\$ 320,00	R\$ 48.000,00
0006	CAÇAMBA TRUCADA - 6X4, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 15 TONELADAS, COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA EMPRESA. ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2013.	VOLKSWAGEM 24.280	VOLKSWAGEM	150 h	R\$ 220,00	R\$ 33.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 114.000,00</b>	

**SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.132.727/0001-01 -  
Endereço: Avenida Anchieta - CEP: 29230000 - UF: ES - Município: Anchieta - Telefone: (27) 90999-3674**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	VEÍCULO COM EQUIPAMENTO CONJUGADO HIDROJATO MÓVEL - COMBINADO COM ALTA PRESSÃO E ALTO VÁCUO SISTEMA MISTO COM DIVISÃO PARA DETRITOS DE MÍNIMO 7000 L E OUTRA PARA ÁGUA MÍNIMO DE 5000 L, SERVE DE ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBA DE ALTA PRESSÃO, COM 3 PISTÕES HORIZONTAIS INTERCAMBIAIS DE 26 OU 45, VAZÃO DE 70 A 424 L/M, PARA SEREM USADOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE PRESSÃO DE 0 A 375 KG/CM³, 5300 PSI, POTÊNCIA MÁXIMA DE 15 CV DE PRESSÃO E SEGURANÇA; MOTOR DE NO MÍNIMO: 108 HP A 1800 RPM; MANGOTE NO MÍNIMO DE 100 METROS. COM UM MOTORISTA, UM AJUDANTE, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA EMPRESA. ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2017.	VOLKSWAGEM 24.280	VOLKSWAGEM	300 h	R\$ 319,50	R\$ 95.850,00
0002	VEÍCULO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUÇÃO A VÁCUO - CONSTITUÍDOS DE BOMBAS, ANEL LÍQUIDO, ACOPLADO SOBRE CHASSI DO CAMINHÃO COM MOTOR INDEPENDENTE, CILINDRO HERMÉTICO, AUTOCARREGÁVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 8.000 L DESLOCAMENTO DE AR DE 22M³/M, EQUIPADO COM MANGUEIRA DE 6 CM DE MAIS DIÂMETROS INFERIORES, ALÉM DE ACESSÓRIO PARA O BOM DESEMPENHO DOS SERVIÇOS DE FUNÇÃO A VÁCUO. COM UM MOTORISTA, UM AJUDANTE, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA EMPRESA. ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2017.	VOLKSWAGEM 15180	VOLKSWAGEM	250 h	R\$ 239,50	R\$ 59.875,00



0005	CAMINHÃO PIPA – CAMINHÃO PIPA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 10.000 L EQUIPADO C/ BOMBAS, MANGUEIRAS P/ ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL, SEM PERFURAÇÕES E VAZAMENTOS, AUSÊNCIA DE AMASSADOS E FERRUGENS, APRESENTAR DE FORMA VISÍVEL A INSCRIÇÃO "ÁGUA POTÁVEL", IDENTIFICAÇÃO DA CAPACIDADE DO TANQUE. O CAMINHÃO DEVERÁ SER DE USO EXCLUSIVO PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL, PINTADO INTERNA E EXTERNAMENTE COM TINTA ANTICORROSIVA. EXIGÊNCIAS SANITÁRIAS: O CAMINHÃO DEVERÁ POSSUIR ALVARÁ SANITÁRIO EXPEDIDO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. COM UM MOTORISTA, UM AJUDANTE, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA EMPRESA. ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2017.	VOLKSWAGEM 15180	VOLKSWAGEM	150 h	R\$ 238,50	R\$ 35.775,00
------	---	------------------	------------	-------	------------	---------------

---

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 191.500,00

---

**Valor Total: R\$ 305.500,00**

